



Tlf.: 96 14 27 00
skive@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Asylgade 1 U, 5. sal
DK-7800 Skive
CVR-nr. 20 22 26 70

CONGEE APS
SØNDERTOFTEN 49, 7840 HØJSLEV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. juni 2023

Connie Olesen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CONGEE ApS Søndertoften 49 7840 Højslev
	CVR-nr.: 41 07 85 02 Stiftet: 14. januar 2020 Kommune: Skive Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Geert Olesen Lis Connie Olesen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Asylgade 1 U, 5. sal 7800 Skive

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje værdipapirer.

Selskabets sekundære aktiviteter består i drift af travheste.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i år et underskud på 4.336.351 kr., som anses for at være utilfredsstillende.

Udviklingen i årets resultat skyldes udelukkende at selskabets beholdning af værdipapir har givet et negativt afkast.

Årets underskud har medført, at selskabet har tabt egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen bliver reetableret via positive driftsresultater i fremtiden.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		447.055	303.052
Andre driftsomkostninger.....		-778.035	-800.459
DRIFTSRESULTAT		-330.980	-497.407
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	2.108.555
Andre finansielle indtægter.....		857.583	2.727.230
Andre finansielle omkostninger.....		-6.085.954	-598.183
RESULTAT FØR SKAT		-5.559.351	3.740.195
Skat af årets resultat.....	1	1.223.000	-358.956
ÅRETS RESULTAT		-4.336.351	3.381.239
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-4.336.351	3.381.239
I ALT		-4.336.351	3.381.239

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Beholding af travheste.....		1.433.190	1.302.590
Varebeholdninger.....		1.433.190	1.302.590
Udskudte skatteaktiver.....		1.221.000	0
Andre tilgodehavender.....		131.235	48.166
Tilgodehavende selskabsskat.....		175.424	141.611
Periodeafgrænsningsposter.....		9.107	9.107
Tilgodehavender.....		1.536.766	198.884
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	2	26.079.004	31.403.504
Værdipapirer.....		26.079.004	31.403.504
Likvide beholdninger.....		302.767	167.784
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		29.351.727	33.072.762
AKTIVER.....		29.351.727	33.072.762
PASSIVER			
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-1.925.534	2.410.818
EGENKAPITAL.....		-1.885.534	2.450.818
Hensættelse til udskudt skat.....		0	2.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	2.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	340
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		31.140.716	30.530.114
Anden gæld.....		96.545	89.490
Kortfristede gældsforpligtelser.....		31.237.261	30.619.944
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		31.237.261	30.619.944
PASSIVER.....		29.351.727	33.072.762

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	40.000	2.410.817	2.450.817
Forslag til resultatdisponering.....		-4.336.351	-4.336.351
Egenkapital 31. december 2022.....	40.000	-1.925.534	-1.885.534

NOTER

	2022	2021	Note
	kr.	kr.	
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	83.248	
Regulering af udskudt skat	-1.223.000	275.708	
	-1.223.000	358.956	
 Andre værdipapirer og kapitalandele			 2
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Noterede aktier	
Dagsværdi 31. december 2022		26.079.004	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen		-5.475.128	
